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МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Принят  Думой 

Арсеньевского городского  округа                                                                     

29 апреля   2015 года
 О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 30 июня 2014 года № 176-МПА «Стоимость платных услуг для населения, оказываемых бюджетными учреждениями, подведомственными управлению спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа»

1. Внести в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа 30 июня 2014 года № 176-МПА «Стоимость платных услуг для населения, оказываемых бюджетными учреждениями, подведомственными управлению спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1:

1.1.1. В наименовании и по тексту  слова «МБУ ДО ДЮСШ «Полет» заменить словами «МБУ ФСЦ «Полет»;
1.1.2. Пункт № 1 таблицы изложить в новой редакции:

	1.
	Группы плавания: 

 ОФП- плавание, «Школьник», «Осьминожек»

Абонемент 12 посещений

Абонемент 8 посещений 

Группы плавания «Свободный заплыв» 

Абонемент 12 посещений

Абонемент 8 посещений 

Группы плавания  «Мама и дитя».

Группы плавания для взрослых с тренером.
	1700-00

1300-00

2000-00

1500-00

1800-00

2200-00
	200-00

220-00


1.1.3. Пункт № 2 таблицы исключить.

1.1.4. Пункт № 3 таблицы изложить в новой редакции:

	3.
	Группа ОФП «Баскетбол», ОФП«Кудо»

Группа ОФП «Лыжные гонки»

Группа «Кудо»

Группа «Шейпинг»
	700-00

500-00

1400-00

1500-00
	130-00

140-00


1.2. В Приложении № 3:

1.2.1. В наименовании и по тексту  слова «МБУ ДО ДЮСШ «Восток» заменить словами «МБУ ФСЦ «Восток»;
1.2.2. Пункт № 1 таблицы изложить в новой редакции:

	1.
	Занятия в группах ОФП, ФП.
	800-00
	


1.2.3. Пункт № 2 таблицы изложить в новой редакции:

	2.
	Занятия в группе  «Сила и здоровье».
	800-00
	70-00


1.2.4. В пункте № 3 таблицы исключить услугу следующего содержания:

	3.
	Услуги  проката коньков для населения

(1 человек за 1 час.):

- военнослужащим срочной службы, пенсионерам, опекаемым детям
	
	20-00


1.2.5. В пункте № 3 таблицы по тексту  слова «- дети до 14 лет;» заменить словами «- дети до 10 лет.»;
1.3. В Приложении № 4:

1.3.1. В наименовании и по тексту  слова «МБУ ДО ДЮСШ «Юность» заменить словами «МБУ ФСЦ «Юность»;

1.3.2. В пункте № 1 таблицы исключить услугу следующего содержания:

	1.
	Предоставление тренажерного зала: 

- для населения с 1 человека за 1,5 часа занятий.
	65-00


1.3.3. Пункт № 2 таблицы дополнить услугой следующего содержания:

	2.
	Предоставление игрового зала «Олимп» (до 20 человек):

- для населения за 1,5 часа.
	1000-00


1.3.4. В пункте № 3 таблицы исключить услугу следующего содержания:

	3.
	Предоставление зала настольного тенниса для населения с 1 человека за 1,5 часа
	45-00


1.3.5. Пункт № 5 таблицы изложить в новой редакции:

	5.
	Занятия в группах ОФП (баскетбол, бокс, волейбол, легкая атлетика, настольный теннис, пауэрлифтинг, футбол, шашки, шахматы).

12 занятий

  8 занятий
	800-00

600-00


1.3.6. Дополнить таблицу пунктами следующего содержания:

	12.
	Занятия в группе « Пауэрлифтинг»

Разовое посещение
	990-00

90-00

	13.
	Занятия в группе «Настольный теннис»

Разовое посещение
	990-00

90-00

	14.
	Услуги беговой дорожки на стадионе «Авангард» с 1 человека за 1 посещение.
	20-00


2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                         А. А. Дронин

«05» мая   2015 г.

№ 250 - МПА      

